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1 MYLAPS t’i ‘
Camp. Reg. FMI MX 2016 - 7~ Senerchia (AV)

R

Camp. Regionale FMI 7/ Prova - Senerchia
MX2 Mid Class Circuito La Torre 1,216 Km.

Seconda Manche 03/07/2016 15:20 .
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:42:52

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff

(738) Fascelli Fabrizio

1 16:44:26.418
2 16:45:58.408
3 1:34.488 +2.498  16:47:32.896
4 1:35.176 +3.186  16:49:08.072
5 1:35.260 +3270  16:50:43.332
6 1:36.640 +4.650  16:52:19.972
7 1:37.317 +5.327  16:53:57.289
8 1:35.651 +3.661  16:55:32.940
9 1:36.726 +4.736  16:57:09.666

10 1:38.027 +6.037  16:58:47.693

(38) Scardi Marcello

1 16:44:30.875
2 1:35.894 +0.866  16:46:06.769
3 1:36.232 +1.204  16:47:43.001
4 1:35.071 +0.043  16:49:18.072
5 1:35.346 +0.318  16:50:53.418
6 1:36.017 +0.989  16:52:29.435
7 1:35.555 +0.527  16:54:04.990
8 1:36.462 +1.434  16:55:41.452
9 16:57:16.480

10 1:35.938 +0.910  16:58:52.418

(311) Picariello Andrea

1 16:44:32.273
2 1:36.222 +1.446  16:46:08.495
3 1:35.248 +0.472  16:47:43.743
4 1:35.478 +0.702  16:49:19.221
5 1:35.097 +0.321  16:50:54.318
6 1:37.530 +2.754  16:52:31.848
7 1:35.508 +0.732  16:54:07.356
8 1:35.014 +0.238  16:55:42.370
9 16:57:17.146

10 1:35.643 +0.867  16:58:52.789

(515) Di Carlo Giuseppe

1 16:44.27.653
2 1:50.726 +19.151 16:46:18.379
3 1:43.796 +12.221 16:48:02.175
4 1:32.197 +0.622 16:49:34.372
5 16:51:05.947
6 1:32.367 +0.792 16:52:38.314
7 1:33.909 42334 16:54:12.223
8 1:33.485 +1.910 16:55:45.708
9 1:33.032 +1.457 16:57:18.740
10 1:34.672 +3.097 16:58:53.412

(293) Delli Bovi Salvatore

1 16:44:30.330
2 2:42.749  +1:08.851 16:47:13.079
3 16:48:46.977
4 1:34.213 +0.315 16:50:21.190
5 1:35.900 +2.002 16:51:57.090
6 1:36.957 +3.059 16:53:34.047
7 2:00.606 +26.708 16:55:34.653
8 2:02.402 +28.504  16:57:37.055
9 1:55.647 +21.749 16:59:32.702
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo Orbits

Direttore di gara : Alessio Limato
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